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ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS/ NR. JA 

Elektroninių paslaugų teikėjas (toliau vadinamas - DRAUDIKU) - Mandatum Life Insurance Baltic SE Lietuvos filialas, kodas 300625720, adresas 
Saltoniškių g. 2, LT-08126 Vilnius, interneto svetainė www.mandatumlife.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. 
Filialo steigėjas - Mandatum Life Insurance Baltic SE, kodas 10561490, adresas Viru väljak 2, EE-10111 Tallinn, Estija, duomenys kaupiami ir saugomi Estijos 
Komerciniame registre.

Elektroninių paslaugų naudotojas (toliau vadinamas - DRAUDĖJU): 

I. Elektroninių paslaugų teikimo sutarties sąlygos ir taisyklės 

II. Kitos sąlygos

Ši Elektroninių paslaugų teikimo sutartis (toliau – Sutartis) reglamentuoja Draudiko paslaugų teikimą bei Draudėjo pranešimų, prašymų ir 
nurodymų siuntimą Draudikui elektroninių būdu, naudojantis Draudiko elektroninių paslaugų sistema E-gyvybė (toliau – E-gyvybės sistema).
Draudėjas, norėdamas naudotis E-gyvybės sistema, privalo turėti prieigas prie Danske Bank A/S Lietuvos filialas (Saltoniškių g. 2, Vilnius, filialo 
kodas 301694694) (toliau – Danske bankas) internetinės Danske eBanko sistemos, esančios adresu www.danskebankas.lt. Tuo atveju, jeigu Draudikas 
paskelbtų internetinėje svetainėje www.mandatumlife.lt apie galimybę atlikti Draudėjo autentifikaciją ir galimybę Draudėjui prisijungti prie E-
gyvybės sistemos per kitų Lietuvos komercinių bankų elektroninės bankininkystės sistemas, tokiems prisijungimams būtų taikomos visos šios 
sutarties sąlygos ir taisyklės.
Draudikas, teikdamas paslaugas E-gyvybės sistema, ir Draudėjas, naudodamasis E-gyvybės sistema, laikosi šios Sutarties sąlygų ir tvarkos, o taip 
pat Draudėjo ir Draudiko sudarytos (-ų) gyvybės draudimo sutarties (-čių), draudimo taisyklių ir kitų dokumentų, teisės aktų reglamentuojančių 
draudimo sutarčių sudarymą, keitimą bei vykdymą.
Draudėjas sutinka, kad Draudikas registruotų visus veiksmus, atliekamus teikiant ar gaunant duomenis/nurodymus elektroniniu būdu. Šie įrašai, 
esant reikalui gali būti panaudoti įrodyti duomenų/nurodymų pateikimą ar gavimą elektroniniu būdu.
Draudėjo, prisijungiančio prie E-gyvybės sistemos per Danske eBankas sistemą, tapatybė nustatoma naudojant Danske ebanko sistemos Draudėjo 
atpažinimo ir apsaugos priemones, kurios turi tokią pat juridinę galią kaip ir Draudėjo parašas (-ai).
Draudėjas supranta ir sutinka, jog:

Draudėjui (įskaitant vartotojams, turintiems galimybę prisijungti prie Draudėjo Danske eBanko) jungiantis iš Danske eBanko sistemos prie E-
gyvybės sistemos, jis atpažįstamas pagal juridinio asmens kodą ir pavadinimą, o atskirų vartotojų, turinčių galimybę prisijungti prie Draudėjo 
Danske eBanko, tapatybė nėra nustatoma ir Draudėjo jiems suteikti įgalinimai netikrinami.
E-gyvybės sistemoje Draudėjo visas sutartis ir kitą informaciją matys visi Danske ebanko vartotojai, kurie turi galimybę prisijungti prie 
Draudėjo Danske ebanko;
vartotojai, turintys galimybę prisijungti prie Draudėjo Danske ebanko, bus laikomi tinkamai įgaliotais Draudėjo vardu E-gyvybės sistemos 
pagalba teikti Draudikui nurodymus, pareiškimus ir informaciją šios Sutarties 7 - 8 ir 10 punktų prasme.

Draudėjo ir Draudiko nurodymai, pareiškimai, informacija ir kitos valios išraiškos formos, pateiktos šalių viena kitai naudojantis E-gyvybės sistema 
turi tokia pačią teisinę galią kaip ir šalių valia, išreikšta asmeniškai pasirašytame popieriniame dokumente, jeigu vienos šalies valia buvo perduota 
kitai šaliai naudojantis pagal šią Sutartį šalių turimomis atpažinimo (identifikavimo) ir apsaugos priemonėmis. Draudimo sutartyje numatytais 
atvejais ar Draudikui pareikalavus Draudėjas tam tikrus prašymus arba kitus dokumentus Draudikui privalo pateikti raštu.
Draudikas ir Draudėjas pripažįsta ir laiko tinkamai pasirašytais ir patvirtintais Draudėjo (įskaitant vartotojų, turinčių galimybę prisijungti prie 
Draudėjo Danske eBanko) pranešimus, prašymus ar nurodymus dėl gyvybės draudimo sutarčių, jų pakeitimų ar papildymų, techniškai teisingai 
suformuotus pagal E-gyvybės sistemoje pateiktas formas ir atsiųstus E-gyvybės sistema. Draudimo sutartyje numatytais atvejais, tai pat tuo atveju, 
kai dėl tam tikro gyvybės draudimo sutarties pakeitimo ar papildymo forma nėra pateikta E-gyvybės sistemoje, Draudėjas prašymus arba kitus 
dokumentus Draudikui turi pateikti raštu. Draudikui E-gyvybės sistema atsiųstų pranešimų ar nurodymų siųsti pakartotinai ar pateikti Draudikui 
kitais būdais nereikia, išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti prašo Draudikas. Draudėjo atsiųstų nurodymų įvykdymas atvaizduojamas E-gyvybės 
sistemoje gyvybės draudimo sutartyje nustatytais terminais.
Draudikas neatsako už Draudėjo E-gyvybės sistema pateikiamame pranešime, prašyme ar nurodyme nurodytus klaidingus duomenis, jeigu šie yra 
techniškai teisingi ir tinkamai suformuoti.
Draudėjas privalo užtikrinti, kad Sutartyje nustatytus Draudėjo veiksmus elektroniniu būdu atliktų tik jis pats ar jo tinkamai įgalioti asmenys. Jei 
Draudėjas pažeidžia šį įsipareigojimą, Draudikas atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės Draudėjo ar trečiųjų asmenų atžvilgiu. 
Draudikas yra atsakingas už Draudėjo elektroninių būdu pateiktu duomenų saugojimą ir neatskleidimą.
Draudikas turi teisę laikinai sustabdyti ar visiškai nutraukti elektroninių paslaugų teikimą E-gyvybės sistema iškilus techninėms kliūtims, kilus 
duomenų saugumo grėsmei, Draudėjui nesilaikant šios Sutarties ar draudimo sutarties sąlygų.
Nė viena iš šalių neturi teisės reikalauti, kad antroji šalis įvykdytų įsipareigojimus, jeigu viena šalis negalėjo vykdyti Sutarties sąlygų dėl 
nenugalimos jėgos aplinkybių (force majeure).

Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja iki tol kol galioja bent viena Draudėjo ir Draudiko sudaryta draudimo sutartis.
Draudikas gavęs šią Sutartį tinkamai pasirašytą Draudėjo, ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas aktyvuoja Draudėjo autorizaciją E-gyvybės sistemoje. 
Draudikas turi teisę vienašališkai keisti E-gyvybės sistema teikiamų elektroninių paslaugų pobūdį bei šios Sutarties sąlygas, prieš 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų paskelbdamas apie tai E-gyvybės sistemoje arba pranešdamas Draudėjui elektroniniu paštu. Jeigu Draudiko vienašališkai pakeistos 
sąlygos Draudėjui yra nepriimtinos, Draudėjas turi teisę nutraukti šį Susitarimą apie tai informuodamas Draudiką raštu, nesilaikant Sutarties 16 punkte 
numatyto įspėjimo termino.
Kiekviena šalis turi teisę nutraukti Sutartį apie tai raštu įspėjusi kitą šalį prieš 15 (penkiolika) kalendorinių dienų.
Ginčai dėl Sutarties sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose.
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Aš, Draudėjas, patvirtinu, kad:
1. pageidauju, kad man būtų aktyvuota elektroninių paslaugų sistema E-gyvybė;
2. susipažinau su aukščiau išdėstytomis Elektroninių paslaugų teikimo sutarties sąlygomis, jas supratau, besąlygiškai su jomis sutinku 
ir įsipareigoju jų laikytis.

Draudėjo atstovo vardas, pavardė parašas

Įmonės pavadinimas 

Įmonės kodas

Adresas

Telefono nr. 

                                                                                                                                       

El. paštas
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